РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  мая  2019 г.  №  111-р

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма от 17.03.2017 №47-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 30.01.2019 №195 «Об утверждении

Положения о системе управления проектной деятельностью Администрации

города Когалыма», в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 17.03.2017

№47-р «О порядке ведения архива проекта участниками проектной

деятельности Администрации города Когалыма и осуществления контроля за

его ведением» (далее – распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле распоряжения, в пункте 2 раздела 1 Приложения к

распоряжению слова «распоряжением Администрации города Когалыма от

25.11.2016 №202-р «Об утверждении Положения о системе управления

проектной деятельностью Администрации города Когалыма» заменить

словами «постановлением Администрации города Когалыма от 30.01.2019

№195 «Об утверждении Положения о системе управления проектной

деятельностью Администрации города Когалыма».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма    Т.И.Черных

начальник ЮУ     И.А.Леонтьева

начальник ООЮУ    Е.Г.Рябоконева

начальник УИДиРП    Ю.Л.Спиридонова

Подготовлено:

главный специалист УИДиРП   А.В.Гончарова

Разослать: Т.И.Черных, ЮУ, КУМИ, УИДиРП , КФ, ОАиГ, МКУ «УКС», МКУ «УОДОМС», УО, КФ, ОРЖКХ, МКУ «УЖКХ»,  Сабуров, газета